SSP St. Ulrich

Finanzjahr / Anno finanziario 2024

ABRECHNUNG/RENDICONTO

Periode / Periodo 1

Dekret der Schulfihrungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 2 - 08.04.2024

EINNAHMEN / EINTRATE

1.500,00

AUSGABEN / USCITE

2.2.1.2.01.05.999
2.2.1.2.01.02.004
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.004
2.2.1.1.01.01.001
2.2.1.1.01.01.001
2.2.1.1.01.02.011
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.2.01.14.002
2.2.1.1.01.02.004
2.2.1.1.01.02.011
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.004
2.2.1.1.01.02.011
2.2.1.1.01.02.011
2.2.1.1.01.02.011
2.2.1.2.01.99.999
2.2.1.1.01.02.004
2.2.1.1.01.02.011
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.2.01.99.999
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.999
2.2.1.1.01.02.011
2.2.1.2.01.02.999
2.2.1.2.01.14.002
2.2.1.2.01.02.999
2.2.1.1.01.02.011
2.2.1.2.01.02.999

Dienstleistungen Dritter und Gebuhren fir sonstige n.a.b. D
Werbung

Sonstige n.a.b. Verbrauchsgiiter und -materialien
Kleidung

Zeitungen und Zeitschriften

Zeitungen und Zeitschriften

Nahrungsmittel

Sonstige n.a.b. Verbrauchsgiiter und -materialien
Sonstige n.a.b. Verbrauchsgiiter und -materialien
Sonstige n.a.b. Verbrauchsgtter und -materialien
Sonstige n.a.b. Verbrauchsgtter und -materialien
Portospesen

Kleidung

Nahrungsmittel

Sonstige n.a.b. Verbrauchsgiiter und -materialien
Kleidung

Nahrungsmittel

Nahrungsmittel

Nahrungsmittel

Sonstige n.a.b. verschiedene Dienstleistungen
Kleidung

Nahrungsmittel

Sonstige n.a.b. Verbrauchsgtter und -materialien
Sonstige n.a.b. Verbrauchsguter und -materialien
Sonstige n.a.b. verschiedene Dienstleistungen
Sonstige n.a.b. Verbrauchsgiiter und -materialien
Sonstige n.a.b. Verbrauchsgiiter und -materialien
Sonstige n.a.b. Verbrauchsgtter und -materialien
Sonstige n.a.b. Verbrauchsgtter und -materialien
Sonstige n.a.b. Verbrauchsguter und -materialien
Sonstige n.a.b. Verbrauchsgiter und -materialien
Nahrungsmittel

Sonstige Aufwendungen fiir n.a.b. Reprasentationszwecke, |
Portospesen

Sonstige Aufwendungen fir n.a.b. Reprasentationszwecke, |
Nahrungsmittel

Sonstige Aufwendungen fir n.a.b. Reprasentationszwecke, |

16,94
37,32
7,96
96,00
62,61
16,00
26,98
20,70
75,00
17,50
18,00
8,65
100,00
16,07
24,97
99,95
6,45
7,50
37,30
25,50
99,90
75,00
56,60
15,50
25,50
25,98
23,98
19,18
22,58
10,29
70,30
29,09
30,00
8,00
20,00
39,20
15,00

1.459,50

09.04.2024 - 12:20

1/2




SSP St. Ulrich

Finanzjahr / Anno finanziario 2024

ABRECHNUNG/RENDICONTO

Periode / Periodo 1

Dekret der Schulfihrungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 2 - 08.04.2024

EINNAHMEN / EINTRATE 1.500,00
AUSGABEN / USCITE 1.459,50
2.2.1.1.01.02.002 Kraft-, Brenn- und Schmierstoffe 42,00
2.2.1.1.01.02.011 Nahrungsmittel 110,00
S ALDO - Abrechnung Nr. / Rendiconto No. 1 40,50

Der/Die Verwaltungssekretar/in

Il/La responsabile amministrativo/a

Tavella Marlene

Firmato digitalmente da:
Marlene Tavella
Data: 10/04/2024 12:38:30

Die Schulfiihrungskraft

Il/la dirigente scolastico/a

Moroder Monica

Firmato digitalmente da:
Monica Moroder
Data: 09/04/2024 15:08:41

09.04.2024 - 12:20

2/2




		2024-04-09T13:08:41+0000
	Monica Moroder


		2024-04-10T10:38:30+0000
	Marlene Tavella




