ABRECHNUNG/RENDICONTO

Periode / Periodo 1

Dekret der Schulführungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 2 - 08.04.2024

EINNAHMEN / EINTRATE AUSGABEN / USCITE			1.500,00 1.459,50
2.2.1.2.01.02.004	Werbung	37,32	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	7,96	
2.2.1.1.01.02.004	Kleidung	96,00	
2.2.1.1.01.01.001	Zeitungen und Zeitschriften	62,61	
2.2.1.1.01.01.001	Zeitungen und Zeitschriften	16,00	
2.2.1.1.01.02.011	Nahrungsmittel	26,98	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	20,70	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	75,00	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	17,50	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	18,00	
2.2.1.2.01.14.002	Portospesen	8,65	
2.2.1.1.01.02.004	Kleidung	100,00	
2.2.1.1.01.02.011	Nahrungsmittel	16,07	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	24,97	
2.2.1.1.01.02.004	Kleidung	99,95	
2.2.1.1.01.02.011	Nahrungsmittel	6,45	
2.2.1.1.01.02.011	Nahrungsmittel	7,50	
2.2.1.1.01.02.011	Nahrungsmittel	37,30	
2.2.1.2.01.99.999	Sonstige n.a.b. verschiedene Dienstleistungen	25,50	
2.2.1.1.01.02.004	Kleidung	99,90	
2.2.1.1.01.02.011	Nahrungsmittel	75,00	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	56,60	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	15,50	
2.2.1.2.01.99.999	Sonstige n.a.b. verschiedene Dienstleistungen	25,50	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	25,98	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	23,98	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	19,18	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	22,58	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	10,29	
2.2.1.1.01.02.999	Sonstige n.a.b. Verbrauchsgüter und -materialien	70,30	
2.2.1.1.01.02.011	Nahrungsmittel	29,09	
2.2.1.2.01.02.999	Sonstige Aufwendungen für n.a.b. Repräsentationszwecke, (30,00	
2.2.1.2.01.14.002	Portospesen	8,00	
2.2.1.2.01.02.999	Sonstige Aufwendungen für n.a.b. Repräsentationszwecke, (20,00	
2.2.1.1.01.02.011	Nahrungsmittel	39,20	
2.2.1.2.01.02.999	Sonstige Aufwendungen für n.a.b. Repräsentationszwecke, (15,00	

09.04.2024 - 12:20 1 / 2

ABRECHNUNG/RENDICONTO

Periode / Periodo 1

Dekret der Schulführungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 2 - 08.04.2024

EINNAHMEN / EINTRATE			1.500,00
AUSGABEN / USCIT	Е		1.459,50
2.2.1.1.01.02.002	Kraft-, Brenn- und Schmierstoffe	42,00	
2.2.1.1.01.02.011	Nahrungsmittel	110,00	
S A L D O - Abrechnung Nr. / Rendiconto No. 1			40,50

Der/Die Verwaltungssekretär/in II/La responsabile amministrativo/a

Die Schulführungskraft

Il/la dirigente scolastico/a

Tavella Marlene Moroder Monica

09.04.2024 - 12:20 2 / 2